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Grzejnik ramkowy

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest grzejnik ramkowy, przeznaczony 

zwłaszcza do instalowania w systemach centralnego ogrzewania pomieszczeń użyt-

kowych, zwłaszcza w mieszkaniach, biurach i halach przemysłowych.

Grzejnik ramkowy według wzoru odznacza się oryginalną budową, charaktery-
zującą się kształtem kolektora doprowadzającego i poziomych, rurkowych elemen-

tów grzejnych.
Grzejnik ramkowy ma postać zamkniętej ramki wykonanej z rurki o przekroju 

kołowym, jak pokazano na rysunku -  fig. 8. Pomiędzy pionowymi częściami ramki 
umieszczone są równolegle poziome kolektory rurkowe o przekroju kołowym, po-

grupowane w segmenty, przy czym otwory pod króćce doprowadzające są umiesz-

czone na dolnym odcinku ramki, natomiast na tylnej części ramki usytuowane są 
elementy mocujące. W miejscach łączenia z ramką kolektory poziome mają ścięte 
krawędzie czołowe, jak pokazano na rysunku - fig. 10 lub ich końcówki mają odcin-
ki o mniejszej średnicy niż pozostała część rurki, jak pokazano na rysunku - fig. 9 i 

fig. 11.

Odmiany wzoru przemysłowego:

1. Grzejnik ramkowy zawierający 2 segmenty poziomych kolektorów, przy czym 
segment dolny ma 12 kolektorów, a segment górny 1 kolektor, jak pokazano na 

rysunku, w widoku z przodu - fig. la, w widoku od góry -  fig. 1b.

2. Grzejnik ramkowy zawierający 3 segmenty poziomych kolektorów, przy czym 

segment dolny ma 12 kolektorów, segmenty środkowy 8 kolektorów, a segment 

górny 1 kolektor, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 2a, w wi-

doku od góry -  fig. 2b.
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3. Grzejnik ramkowy zawierający 2 segmenty poziomych kolektorów, przy czym 

segment dolny ma 11 kolektorów, a segment górny 2 kolektory, jak pokazano na 
rysunku, w widoku z przodu - fig. 3a, w widoku od góry -  fig. 3b.

4. Grzejnik ramkowy zawierający 3 segmenty poziomych kolektorów, przy czym 

segment dolny ma 14 kolektorów, segmenty środkowy 5 kolektorów, a segment 

górny 2 kolektoiy, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 4a, w wi-

doku od góry -  fig. 4b.

5. Grzejnik ramkowy zawierający 6 segmentów po 3 poziome kolektory w każdym 

segmencie, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 5a, w widoku od 
góry -  fig. 5b.

6. Grzejnik ramkowy zawierający 8 poziomych, równo oddalonych od siebie ko-

lektorów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 6a, w widoku od 

góry -  fig. 6b.

7. Grzejnik ramkowy zawierający 12 poziomych, równo oddalonych od siebie ko-
lektorów, jak pokazano na rysunku, w widoku z przodu - fig. 7a, w widoku od 

góry-fig. 7b.

Cechy istotne wzoru przemysłowego

Grzejnik ramkowy według wzoru przemysłowego, charakteryzuje się tym, że 

ma postać zamkniętej ramki wykonanej z rurki o przekroju kołowym, natomiast po-
między pionowymi częściami ramki umieszczone są równolegle poziome kolektory 

rurkowe o przekroju kołowym, pogrupowane w segmenty, przy czym otwory pod 
króćce doprowadzające są umieszczone na dolnym odcinku ramki, natomiast na tyl-

nej części ramki usytuowane są elementy mocujące. Korzystnie, w miejscach łącze-

nia z ramką kolektory poziome mają ścięte krawędzie czołowe lub ich końcówki 

mają odcinki o mniejszej średnicy niż pozostała część rurki, usytuowane w pobliżu 

ścianki rurki tworzącej ramkę.
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W pierwszej odmianie wzoru, grzejnik ma 2 segmenty poziomych kolekto-

rów, przy czym segment dolny ma 12 kolektorów, a segment górny 1 kolektor.

W drugiej odmianie wzoru, grzejnik ma 3 segmenty poziomych kolektorów, 

przy czym segment dolny ma 12 kolektorów, segmenty środkowy 8 kolektorów, a 
segment górny 1 kolektor.

W trzeciej odmianie wzoru, grzejnik ma 2 segmenty poziomych kolektorów, 
przy czym segment dolny ma 11 kolektorów, a segment górny 2 kolektory.

W czwartej odmianie wzoru, grzejnik ma 3 segmenty poziomych kolektorów, 

przy czym segment dolny ma 12 kolektorów, segmenty środkowy 5 kolektorów, a 

segment górny 2 kolektory.

W piątej odmianie wzoru, grzejnik ma zawierający 6 segmentów po 3 po-
ziome kolektory w każdym segmencie.

W szóstej odmianie wzoru, grzejnik ma 8 poziomych, równo oddalonych od 

siebie kolektorów.
W siódmej odmianie wzoru grzejnik ma 12 poziomych, równo oddalonych od 

siebie kolektorów.
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Fig.7a
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Fig.9
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Fig.11
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